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Kupa e Shqiperise do te nise rrugen e saj te gjate te merkuren. Ne mesjave skuadrat e medha
do te zbresin ne fushe per te luajtur perballe inferioreve. Kete vit, ndryshe nga dy vitet e fundit,
Kupa e Shqiperise i rikthehet formatit klasik me ndeshjet vatje ardhje me sistem eleminimi,
ndryshe nga sistemi me grupe dhe me pike ne dy edicionet e mepershme. 

  

Ja ciftet: 

  

Iliria - Skenderbeu

  

 Beslidhja - Teuta 

  

Albetrol - Tirana 

  

Elbasani - Laci

  

 Kamza - Besa 

  

Himara - Lushnja
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 Burreli - Shkumbini

  

 Mamurasi - Luftetari 

  

Naftetari - Kukesi 

  

Gramshi - Flamurtari

  

 Velciku - Vllaznia

  

 Butrinti - Kastrioti 

  

Dinamo - Bylis

  

 Ada - Partizani

  

 Pogradeci - Tomori 

  

Terbuni - Apollonia
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